

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0491051686
---	-----------------------	----------------

2	13/11/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:47:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს გრინსერვისი +	406030370
---	-------------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	კოლეჯი განთიადი	217890192
---	-----------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, დიდი ლილო
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	სოფ. მუხრანი
---	--------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	TTS466
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	
---	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01030002326
----	---	-------------

გრეგორიან თაბორიძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	Rosmarinus	10 01786	ცალი	10.0000	7.0000	70.0000
2	ilex aquif, argenteomarginata	1610 00105	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000
3	Euonymus japonicum bravo	09 02531	ცალი	10.0000	9.0000	90.0000
4	Euonymus fortunei emerald gaiety	09 04239	ცალი	5.0000	30.0000	150.0000
5	Euonymus fortunei emerald gold	09 04238	ცალი	5.0000	30.0000	150.0000
6	NANDINA DOMESTICA	09 00951	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
7	ნანდინა Domestica Firepower	42 01671	ცალი	20.0000	8.0000	160.0000

13	2200.0000 - ორი ათას ორასი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

0491051686 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	Juniperus gold star	09 02251	ცალი	20.0000	11.0000	220.0000
9	BERBERIS Maria	18 03328	ცალი	10.0000	7.0000	70.0000
10	lonicera	09 01467	ცალი	30.0000	8.0000	240.0000
11	hedera სურო ჰედერა	1640 02801	ცალი	30.0000	8.0000	240.0000
12	CAMELLIA JAPONICA 100-125	09 02408	ცალი	1.0000	104.0000	104.0000
13	taxus baccata	21.10 04158	ცალი	2.0000	165.0000	330.0000
14	Viburnum tinus	33 02753	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
15	vinca	09 05717	ცალი	30.0000	8.0000	240.0000

13 2200.0000 - ორი ათას ორასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/11/2019, 17:34:30